
Camp.Prov.Jun/Pro/Sen martello, Asta, 110 hs JM Disco JM
Fase 3 del Campionato Provinciale di Società Assoluto su Pis - Fase 3 del Grand Prix Provinciale Individuale Assoluto su Pi
Organizzazione: Atl. Chiari 1964 Lib. (BS318) – resp. Daniele Bianchi - CHIARI – Campo Sportivo Comunale

RISULTATI 13/09 - 23:13

200 metri F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2017 Ora Inizio: 20:18 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 9 BONORA Alessandra 2000 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 25.58

2 5 8 GIROLDI Laura 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 26.57

3 6 18 REDAELLI Cristina 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 26.82

4 2 17 KABO Fatoumata 2001 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 26.98

5 1 1 DELBONO Ilaria 1999 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 27.42

6 4 16 BOSETTI Dora 1999 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 27.47

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2017 Ora Inizio: 20:21 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 2 BOSSI Veronica 1997 PF VA130 N. ATL. VARESE 27.31

2 4 10 CALATI Nicole 1994 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 27.75

3 2 4 PONTE Alessandra 1974 SF40 BS364 G.S. ATL. REZZATO 28.49

4 5 19 MILANI Siria 2001 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 28.58

5 6 11 BOSIO Giulia 1994 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 29.21

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2017 Ora Inizio: 21:00 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 5 LUCCHINA Tecla 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE 26.70

2 5 3 CASTREZZATI Barbara 1998 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 29.74

3 4 6 MICHELI Marta 1997 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 31.88

 6 7 NEBOLI Alessandra 1992 SF VA130 N. ATL. VARESE NP

 2 15 BIONDI Margherita 1999 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. NP

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 9 BONORA Alessandra 2000 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 25.58 -0.1 

2 5 8 GIROLDI Laura 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 26.57 -0.1 

3 3 5 LUCCHINA Tecla 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE 26.70 +0.0 

4 6 18 REDAELLI Cristina 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 26.82 -0.1 

5 2 17 KABO Fatoumata 2001 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 26.98 -0.1 

6 3 2 BOSSI Veronica 1997 PF VA130 N. ATL. VARESE 27.31 -0.1 

7 1 1 DELBONO Ilaria 1999 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 27.42 -0.1 

8 4 16 BOSETTI Dora 1999 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 27.47 -0.1 

9 4 10 CALATI Nicole 1994 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 27.75 -0.1 

10 2 4 PONTE Alessandra 1974 SF40 BS364 G.S. ATL. REZZATO 28.49 -0.1 

11 5 19 MILANI Siria 2001 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 28.58 -0.1 

12 6 11 BOSIO Giulia 1994 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 29.21 -0.1 

13 5 3 CASTREZZATI Barbara 1998 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 29.74 +0.0 

14 4 6 MICHELI Marta 1997 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 31.88 +0.0 

 2 15 BIONDI Margherita 1999 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. NP +0.0 

 6 7 NEBOLI Alessandra 1992 SF VA130 N. ATL. VARESE NP +0.0 

800 metri F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2017 Ora Inizio: 21:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2I 7 BARTOLI Claudia 1977 SF40 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 2:20.42

2 5I 38 OLMI Francesca 1997 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:22.86

3 4I 12 BERARDI Alice 1991 SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 2:24.01

4 6I 31 FAUSTINI Francesca 1988 SF BS521 FREE-ZONE 2:25.30

5 1I 45 TROTTI Elena 2001 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 2:27.93

6 4E 26 CUCCHI Nicole 1998 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:30.55

7 3I 42 SBROFATTI Elena 1993 SF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:42.62

Passaggi: m. 400:

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2017 Ora Inizio: 21:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3E 5 BARILARI Caterina 2000 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 2:29.95



2 3I 23 CANTI Lorena 2000 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 2:32.29

3 2I 17 BERARDI Laura 1999 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:33.81

4 1I 20 BERSINI Paola 1996 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 2:37.57

5 6I 18 BERSINI Francesca 1996 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 2:40.56

6 4I 21 BOMBELLI Licia 1996 PF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 2:44.77

7 5I 36 MICHELIN Alessandra 1974 SF40 BS521 FREE-ZONE 3:16.68

 4E 35 GEREVINI Sveva 1996 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI NP

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2I 7 BARTOLI Claudia 1977 SF40 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 2:20.42

2 5I 38 OLMI Francesca 1997 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:22.86

3 4I 12 BERARDI Alice 1991 SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 2:24.01

4 6I 31 FAUSTINI Francesca 1988 SF BS521 FREE-ZONE 2:25.30

5 1I 45 TROTTI Elena 2001 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 2:27.93

6 3E 5 BARILARI Caterina 2000 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 2:29.95

7 4E 26 CUCCHI Nicole 1998 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:30.55

8 3I 23 CANTI Lorena 2000 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 2:32.29

9 2I 17 BERARDI Laura 1999 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:33.81

10 1I 20 BERSINI Paola 1996 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 2:37.57

11 6I 18 BERSINI Francesca 1996 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 2:40.56

12 3I 42 SBROFATTI Elena 1993 SF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:42.62

13 4I 21 BOMBELLI Licia 1996 PF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 2:44.77

14 5I 36 MICHELIN Alessandra 1974 SF40 BS521 FREE-ZONE 3:16.68

 4E 35 GEREVINI Sveva 1996 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI NP

100 Hs H 84-8.50 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2017 Ora Inizio: 19:56 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 4 NEBOLI Alessandra 1992 SF VA130 N. ATL. VARESE 15.13

2 4 2 PIROLA Chiara 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 15.79

3 2 3 BINI Nathalie 1990 SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 16.88

Salto con l'asta/PV F

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2017 Ora Inizio: 20:30 - Ora Fine: 22:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 CARGNELLI Giulia 1988 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 3.70

2.00 2.15 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80          

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XO   -   XXX          

2 25 VIAN Giorgia 1984 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.60

2.00 2.15 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   XXO   O   -   XXO   -   XXX            

3 64 BARBE' CORNALBA Sofia 1997 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.40

2.00 2.15 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   XXX                

4 85 GHIDONI Roberta 2000 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 3.00

2.00 2.15 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10                    

  -   -   -   O   O   XO   O   XXO   O   XO   XXX                    

5 16 FESTA Laura 2000 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2.90

2.00 2.15 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10                    

  -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   XXX                    

6 18 RIZZO Emanuela 1979 SF35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2.90

2.00 2.15 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00                     

  -   -   -   -   -   -   XO   -   XXO   -                     

7 84 CHIARI Gaia 2001 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2.60

2.00 2.15 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70                        

  -   O   O   XO   O   O   XXX                        

8 27 COSCI Chiara 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2.60

2.00 2.15 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70                        

  -   O   XO   XO   XO   O   XXX                        

9 3 BRUNELLI Jessica 1996 PF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2.30

2.00 2.15 2.30 2.40                           

  XO   XO   O   XXX                           



Salto triplo/TJ F

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2017 Ora Inizio: 19:25 - Ora Fine: 19:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 ZANI Katia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.79

1°: 11.79 2°: 11.75 3°: X  4°: 11.32 5°: 11.58 6°: 11.71  

 -0.8  -0.1     -0.8  -0.6  -0.2  

2 70 ADU Joan 2001 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.03

1°: 10.55 2°: 11.03 3°: 10.93  4°: X 5°: 10.65 6°: 10.86  

 -0.2  -0.2  -0.4     -0.8  -0.5  

3 21 ANKOMAH Jennifer 2000 AF BS186 C.S. LIB. GUSSAGO 10.56

1°: X 2°: X 3°: 9.85  4°: 9.39 5°: 9.85 6°: 10.56  

     -0.2   -0.3  -0.8  -0.3  

4 2 MICHELI Marta 1997 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 10.38

1°: 9.88 2°: 9.89 3°: X  4°: 9.80 5°: 10.38 6°: 9.99  

 -0.7  -0.1     -0.8  -0.9  -0.2  

Disco/DT Kg 1,000 F

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2017 Ora Inizio: 21:00 - Ora Fine: 21:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 23 ROSSETTI Veronica 1999 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 41.82

1°: 38.73 2°: 40.50 3°: X  4°: 41.75 5°: 39.60 6°: 41.82  

2 79 LOLLI Giulia 1991 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 39.97

1°: 39.97 2°: 37.62 3°: X  4°: 35.84 5°: 37.04 6°: 39.16  

3 45 GEREVINI Sveva 1996 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 37.22

1°: X 2°: X 3°: 37.00  4°: 35.65 5°: X 6°: 37.22  

4 80 TOLASI Carlotta 1996 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 35.18

1°: 30.98 2°: 33.21 3°: 33.25  4°: 31.64 5°: 35.18 6°: 34.20  

5 75 CECCARELLI Francesca 1994 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 33.20

1°: 28.87 2°: 30.69 3°: 31.51  4°: 30.31 5°: 33.20 6°: 31.17  

6 60 TORRIANI Laura 1999 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 29.60

1°: 28.66 2°: 24.82 3°: 29.40  4°: 25.73 5°: X 6°: 29.60  

7 49 ANGELONI Beatrice 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 26.96

1°: 26.96 2°: X 3°: 25.24  4°: 26.64 5°: X 6°: 23.94  

8 65 CORONA Giorgia 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 20.07

1°: 20.07 2°: X 3°: 18.80  4°: 18.56 5°: X 6°: X  

Martello/HT Kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2017 Ora Inizio: 18:26 - Ora Fine: 19:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 CASTALDI Paola 2001 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 48.80

1°: X 2°: 48.80 3°: 45.89  4°: 46.69 5°: X 6°: 48.15  

2 46 CORONA Giorgia 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 43.84

1°: X 2°: X 3°: 40.57  4°: 40.75 5°: 43.84 6°: X  

3 22 CISSE Habiba Delia 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 29.02

1°: 28.32 2°: X 3°: 29.02  4°: X 5°: 28.50 6°: 26.83  

4 73 ANGELONI Beatrice 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 28.31

1°: 22.37 2°: 21.75 3°: 24.34  4°: X 5°: 24.76 6°: 28.31  

Martello/HT Kg 4.000 F

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2017 Ora Inizio: 18:26 - Ora Fine: 19:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 67 AMADEI Valeria 1999 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 39.77

1°: 39.01 2°: 37.91 3°: 38.28  4°: 39.64 5°: 39.77 6°: X  

2 66 TOLASI Carlotta 1996 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 34.69

1°: 31.38 2°: 34.69 3°: X  4°: 32.87 5°: - 6°: -  

3 19 FACCINI Valentina 1999 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 33.87

1°: 33.64 2°: X 3°: 33.87  4°: 33.82 5°: X 6°: 32.72  

 15 ANKOMAH Josephine 1999 JF BS186 C.S. LIB. GUSSAGO NP



200 metri M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2017 Ora Inizio: 20:42 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 13 CESARONI Alessandro 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 22.84

2 4 26 GARDA Ivan 1997 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 23.06

2 5 6 ZANANDREIS Alessandro 1999 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 23.06

4 1 18 MARTINELLI Andrea 1995 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.34

5 6 17 GATTA ZINI Paolo 1994 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 23.42

6 2 5 STEFANI Francesco 1996 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 23.66

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2017 Ora Inizio: 20:44 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1 PEZZAIOLI Aaron 2001 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 23.62

2 2 7 TRECCANI Stefano 1998 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 24.08

2 3 9 SCALVINI Alessandro 1998 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 24.08

4 5 16 VEZZOLA Mukoko 1999 JM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 24.42

5 1 12 BREGOLI Alessio 2000 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 24.64

 4 22 JAAOUANI Othmane 1999 JM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. NP

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2017 Ora Inizio: 20:48 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 14 SGOTTI Dario 1970 SM45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 25.72

2 3 23 PINARDI Matteo 2000 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 26.14

2 2 11 FRANZONI Diego 1977 SM40 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 26.14

4 5 8 BORONI Roberto 1968 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 26.52

5 6 21 BETTINI Lorenzo 1998 JM BS362 G.S. MONTEGARGNANO 26.82

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2017 Ora Inizio: 20:52 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 15 D'AGOSTINO Antonio 1997 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 23.26

2 4 10 GUALENI Daniele 1992 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 25.26

3 6 27 POLONI Matteo 1995 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 25.58

4 5 2 ASTOLFI Maurizio 1970 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.08

5 3 4 PATELLI Emilio 1955 SM60 BG225 ATL. CASAZZA 28.24

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 13 CESARONI Alessandro 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 22.84 +0.0 

2 5 6 ZANANDREIS Alessandro 1999 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 23.06 +0.0 

2 4 26 GARDA Ivan 1997 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 23.06 +0.0 

4 2 15 D'AGOSTINO Antonio 1997 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 23.26 +0.0 

5 1 18 MARTINELLI Andrea 1995 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.34 +0.0 

6 6 17 GATTA ZINI Paolo 1994 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 23.42 +0.0 

7 6 1 PEZZAIOLI Aaron 2001 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 23.62 +0.0 

8 2 5 STEFANI Francesco 1996 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 23.66 +0.0 

9 2 7 TRECCANI Stefano 1998 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 24.08 +0.0 

9 3 9 SCALVINI Alessandro 1998 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 24.08 +0.0 

11 5 16 VEZZOLA Mukoko 1999 JM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 24.42 +0.0 

12 1 12 BREGOLI Alessio 2000 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 24.64 +0.0 

13 4 10 GUALENI Daniele 1992 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 25.26 +0.0 

14 6 27 POLONI Matteo 1995 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 25.58 +0.0 

15 4 14 SGOTTI Dario 1970 SM45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 25.72 +0.0 

16 5 2 ASTOLFI Maurizio 1970 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.08 +0.0 

17 3 23 PINARDI Matteo 2000 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 26.14 +0.0 

17 2 11 FRANZONI Diego 1977 SM40 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 26.14 +0.0 

19 5 8 BORONI Roberto 1968 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 26.52 +0.0 

20 6 21 BETTINI Lorenzo 1998 JM BS362 G.S. MONTEGARGNANO 26.82 +0.0 

21 3 4 PATELLI Emilio 1955 SM60 BG225 ATL. CASAZZA 28.24 +0.0 

 4 22 JAAOUANI Othmane 1999 JM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. NP +0.0 

800 metri M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2017 Ora Inizio: 21:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 369 PANTALEONI Davide 1999 JM BS521 FREE-ZONE 2:01.73



2 4I 326 DARRA Matteo 1998 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 2:03.24

3 2I 312 BIANCHI Davide 1996 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:03.78

4 5I 355 INZOLI Gianluigi 1998 JM BS186 C.S. LIB. GUSSAGO 2:04.03

5 1I 356 LANFREDI Andrea 2001 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:06.00

6 6I 353 GOFFI Stefano 1997 PM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:09.37

7 3E 365 MANTOVANI Federico 2001 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:10.60

8 4E 338 FERRARI Riccardo 1997 PM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:12.54

Passaggi: m. 400:

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2017 Ora Inizio: 21:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3E 332 EZ ZAKI Ismail 1998 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:03.14

2 4E 316 CORSELLI Lorenzo 1999 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:08.53

3 1I 375 TOMASONI Stefano 2000 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 2:16.11

4 3I 313 BONOMELLI Lorenzo 2001 AM BS562 ATL. PARATICO 2:17.00

5 6I 372 SBROFATTI Daniele 1996 PM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:17.07

6 4I 306 BEDOYA AGUDELO Alessand 1995 PM BS562 ATL. PARATICO 2:25.78

7 5I 358 LOVO Antonio 1968 SM45 BS521 FREE-ZONE 2:48.34

 2I 352 FOLSI Thomas 1997 PM BS562 ATL. PARATICO Rit

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 369 PANTALEONI Davide 1999 JM BS521 FREE-ZONE 2:01.73

2 3E 332 EZ ZAKI Ismail 1998 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:03.14

3 4I 326 DARRA Matteo 1998 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 2:03.24

4 2I 312 BIANCHI Davide 1996 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:03.78

5 5I 355 INZOLI Gianluigi 1998 JM BS186 C.S. LIB. GUSSAGO 2:04.03

6 1I 356 LANFREDI Andrea 2001 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:06.00

7 4E 316 CORSELLI Lorenzo 1999 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:08.53

8 6I 353 GOFFI Stefano 1997 PM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:09.37

9 3E 365 MANTOVANI Federico 2001 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:10.60

10 4E 338 FERRARI Riccardo 1997 PM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:12.54

11 1I 375 TOMASONI Stefano 2000 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 2:16.11

12 3I 313 BONOMELLI Lorenzo 2001 AM BS562 ATL. PARATICO 2:17.00

13 6I 372 SBROFATTI Daniele 1996 PM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:17.07

14 4I 306 BEDOYA AGUDELO Alessand 1995 PM BS562 ATL. PARATICO 2:25.78

15 5I 358 LOVO Antonio 1968 SM45 BS521 FREE-ZONE 2:48.34

 2I 352 FOLSI Thomas 1997 PM BS562 ATL. PARATICO Rit

110 Hs H 91 AM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2017 Ora Inizio: 20:02 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 6 DESTER Dario 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.21

2 6 2 CHIESA Davide 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 15.74

3 5 4 GIOZANI Matteo 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 16.94

4 4 1 BETTINELLI Giovanni 2001 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 17.19

5 2 5 CORTINOVIS Daniele 2001 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 18.14

Salto con l'asta/PV M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2017 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 43 BONI Marco 1984 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 4.90

3.40 3.55 3.70 3.85 4.00 4.15 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.05 5.10               

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XX-   O   -   -   XXX               

2 40 MANDUSIC Max 1998 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 4.90

3.40 3.55 3.70 3.85 4.00 4.15 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.05 5.10               

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   -   XXX               

3 53 LAMA Francesco 1997 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.80

3.40 3.55 3.70 3.85 4.00 4.15 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXX                 

4 42 RUBBIANI Matteo 1978 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.80

3.40 3.55 3.70 3.85 4.00 4.15 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80                   

  -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   XXO                   

5 34 ZAHIR Zakaria 1998 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4.30
3.40 3.55 3.70 3.85 4.00 4.15 4.30 4.40 4.50                      



  -   -   -   -   -   -   O   -   XXX                      

6 68 PILORI Daniele 1995 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 3.55

3.40 3.55 3.70                            

  O   O   XXX                            

7 56 SHAHAJ Samuel 2001 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.55

3.40 3.55 3.70 3.85                           

  -   XO   -   XXX                           

 47 SARTORELLI Luca 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Ncl

3.40                              

  XXX                              

 54 DI PRIMA Matteo 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. Ncl

3.40 3.55                             

  -   XXX                             

 38 DALL'OLIO Andrea 2001 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. Ncl

3.40 3.55 3.70 3.85 4.00 4.15                         

  -   -   -   -   -   XXX                         

 33 CORDELLA Stefano 2001 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. NP

                              

                              

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2017 Ora Inizio: 20:30 - Ora Fine: 22:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 39 PELI Stefano 1960 SM55 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.40

2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.55                   

  -   -   -   -   -   -   -   -   XX-   O   XX-   -                   

2 71 GUALENI Daniele 1992 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 3.20

2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30                      

  O   XX-   O   XO   XXO   O   O   O   XXX                      

 17 GASPARDI Renzo 1965 SM50 MI094 POL. CARUGATE Ncl

2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00                         

  -   -   -   -   -   XX-                         

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 43 BONI Marco 1984 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 4.90

2 40 MANDUSIC Max 1998 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 4.90

3 53 LAMA Francesco 1997 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.80

4 42 RUBBIANI Matteo 1978 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.80

5 34 ZAHIR Zakaria 1998 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4.30

6 68 PILORI Daniele 1995 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 3.55

7 56 SHAHAJ Samuel 2001 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.55

8 39 PELI Stefano 1960 SM55 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.40

9 71 GUALENI Daniele 1992 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 3.20

 38 DALL'OLIO Andrea 2001 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. Ncl

 54 DI PRIMA Matteo 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. Ncl

 47 SARTORELLI Luca 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Ncl

 17 GASPARDI Renzo 1965 SM50 MI094 POL. CARUGATE Ncl

 33 CORDELLA Stefano 2001 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. NP

Salto in lungo/LJ M

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2017 Ora Inizio: 20:30 - Ora Fine: 21:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 D'AMORE Andrea 1999 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.74

1°: 6.61 2°: X 3°: X  4°: 6.65 5°: X 6°: 6.74  

 -0.2       -0.4    -0.3  

2 11 PAPA Davide 1999 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 6.43

1°: 6.26 2°: 6.24 3°: 6.43  4°: 5.85 5°: 4.31 6°: X  

 -0.5  +0.0  +0.0   -0.3  -0.2    

3 9 ZAHIR Zakaria 1998 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.34

1°: 6.34 2°: 6.27 3°: 6.08  4°: 6.09 5°: 6.03 6°: 6.02  

 -0.3  -0.1  +0.0   -0.4  -0.1  -0.5  

4 5 ANSELMINI Matteo 2001 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.00

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 5.67 5°: 6.00 6°: -  

        +0.0  -0.4    

5 4 TONNI Massimiliano 2000 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.90

1°: X 2°: 5.84 3°: X  4°: X 5°: 5.90 6°: X  

   -0.3       -0.4    



6 7 REFFO Tommaso 2001 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.83

1°: 5.83 2°: 5.62 3°: X  4°: 5.30 5°: - 6°: X  

 -0.1  -0.1     -0.2      

7 1 GUENE Noradine 2001 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 5.79

1°: 3.37 2°: 5.40 3°: 5.76  4°: 5.37 5°: 5.79 6°: 5.76  

 -0.4  -0.2  -0.1   +0.0  -0.5  -0.3  

8 6 CONTI Carlo 1968 SM45 BG225 ATL. CASAZZA 5.46

1°: 5.02 2°: 5.14 3°: 5.21  4°: 5.46 5°: 5.18 6°: 5.14  

 -0.3  +0.1  +0.1   -0.2  -0.4  -0.3  

Disco/DT Kg 2,000 M

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2017 Ora Inizio: 22:00 - Ora Fine: 23:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 82 CULATINA Stefano 1993 SM MI710 ATLETICA MONZA 40.88

1°: 38.74 2°: 40.88 3°: X  4°: X 5°: 39.74 6°: 40.11  

2 30 FACOETTI Nicola 1990 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 40.64

1°: 39.53 2°: 38.83 3°: 39.22  4°: 40.64 5°: 38.57 6°: 38.83  

3 58 DI PRIMA Matteo 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 39.51

1°: 39.36 2°: X 3°: 39.51  4°: X 5°: 38.33 6°: 35.24  

4 10 CONSONNI Silvio 1985 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 30.83

1°: X 2°: 30.83 3°: 28.66  4°: X 5°: 30.81 6°: 30.08  

Disco/DT Kg 1,750 JM

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2017 Ora Inizio: 22:00 - Ora Fine: 23:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 11 MASSERONI Luca 1998 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 51.08

1°: 47.67 2°: 50.32 3°: 51.08  4°: X 5°: 50.92 6°: X  

2 41 PROSPERI Nicolas Cristo 1999 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 41.10

1°: 41.10 2°: 38.89 3°: 37.44  4°: X 5°: X 6°: 37.41  

3 29 BRIGHENTI Nicolas 1999 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 39.12

1°: 39.12 2°: 37.76 3°: X  4°: 36.12 5°: X 6°: X  

4 35 NICOLI Mirco 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 36.44

1°: 34.69 2°: 36.44 3°: 34.75  4°: 34.87 5°: X 6°: 35.59  

5 83 FLORIO Mattia 1998 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 33.85

1°: 25.02 2°: 33.85 3°: 30.24  4°: X 5°: - 6°: -  

Disco/DT Kg 1,500 AM

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2017 Ora Inizio: 22:00 - Ora Fine: 23:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 24 LICINI Giacomo 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 42.63

1°: 41.62 2°: 41.50 3°: 42.63  4°: 39.94 5°: 41.25 6°: 41.34  

2 1 DESTER Dario 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 41.08

1°: 37.64 2°: 39.28 3°: 37.44  4°: 40.81 5°: 41.08 6°: 39.32  

3 57 CORTINOVIS Daniele 2001 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 32.99

1°: X 2°: X 3°: 30.76  4°: X 5°: 32.99 6°: 32.51  

4 9 MOSCA Simone 2001 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 23.43

1°: 18.85 2°: 23.43 3°: X  4°: X 5°: 20.48 6°: 19.36  

Martello/HT Kg 5.000 AM

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2017 Ora Inizio: 19:20 - Ora Fine: 20:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 76 LICINI Giacomo 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 36.06

1°: 32.61 2°: 34.81 3°: 35.09  4°: 36.06 5°: X 6°: 31.39  

Martello/HT Kg 6.000 JM

SERIE - RISULTATI



CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2017 Ora Inizio: 19:20 - Ora Fine: 20:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 81 BRIGHENTI Nicolas 1999 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 59.38

1°: 58.03 2°: 58.46 3°: 59.38  4°: X 5°: 57.45 6°: X  

2 13 FALCONI Gregory 1999 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 58.63

1°: X 2°: 55.50 3°: 57.90  4°: 58.45 5°: 58.04 6°: 58.63  

3 52 FLORIO Mattia 1998 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 52.21

1°: 52.21 2°: X 3°: X  4°: 48.48 5°: X 6°: 49.96  

4 63 ROCCHI Giacomo 1999 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 40.74

1°: X 2°: 37.94 3°: 40.20  4°: 39.01 5°: 38.85 6°: 40.74  

Martello/HT Kg 7.260 M

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2017 Ora Inizio: 19:20 - Ora Fine: 20:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 86 PROSERPIO Giacomo 1997 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 66.02

1°: 66.02 2°: X 3°: 65.70  4°: X 5°: X 6°: 65.33  

2 51 BOLLA Nicolo' 1990 SM PR068 C.U.S. PARMA 57.01

1°: 57.01 2°: X 3°: 55.02  4°: X 5°: - 6°: -  

3 55 PASETTI Andrea 1985 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 52.44

1°: 50.38 2°: 52.41 3°: 50.62  4°: 50.12 5°: 52.44 6°: 51.90  

4 69 ROTA Adamo 1966 SM50 BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 39.20

1°: X 2°: 38.16 3°: 39.14  4°: 37.04 5°: 39.20 6°: X  

5 5 CASTALDI Gianmario 1969 SM45 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 30.96

1°: X 2°: 30.96 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 30.72  

6 48 PASQUINELLI Klaus 1994 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 30.76

1°: 29.83 2°: 30.76 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 28.70  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


